ДУМА КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2016 г. N 27-НПА

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ БАЗОВОЙ СТАВКИ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ
ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С УЧЕТОМ
ИНФЛЯЦИИ ЗА ИСТЕКШИЙ 2015 ГОД

Принято
Думой Кировского
муниципального района
от 31.03.2016 N 75

1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование зданиями, нежилыми помещениями и сооружениями, находящимися в муниципальной собственности Кировского муниципального района с учетом инфляции за истекший 2015 год в размере 280 рублей за один квадратный метр в год без учета НДС".
2. Установить базовую ставку арендной платы за пользование линейными объектами, находящимися в муниципальной собственности Кировского муниципального района с учетом инфляции за истекший 2015 год в размере 11 рублей 20 копеек за один километр в год без учета НДС".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района -
глава администрации Кировского
муниципального района
А.П.КАМЕНЕВ